Rua Sergipe n.º 660 – Jardim Santa Rita – Fernandópolis- SP –

Tel. Recepção (17) 3463.1252 - Administração. (17) 3463.1539 - CNPJ – 05.655.308/0001-99

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2020

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

O Consórcio Intermunicipal da Saúde da Região de Fernandópolis - CISARF, por
intermédio de seu Presidente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA o item
abaixo e RATIFICA os demais itens do edital:

1 – O item 2.3, “j” do Edital de Abertura das Inscrições passa a constar da seguinte forma:

“j) não possuir outro emprego ou cargo público, exceto nos casos permitidos por lei;”

2 – Os itens abaixo do Cronograma – Anexo III do Edital de Abertura das Inscrições
passam a constar da seguinte forma:

ANEXO III

CRONOGRAMA

PROCEDIMENTO DATAS
Realização das Provas Objetivas 19/04/2020

Divulgação de Gabarito das Provas 19/04/2020

Prazo de Recursos em relação ao Gabarito das
Provas Objetivas

20/04/2020

Divulgação do Julgamento dos Recursos 22/04/2020

Divulgação da Retificação e Homologação do
Gabarito (se houver) e Divulgação da Nota da
Prova Objetiva e de Títulos

22/04/2020

Prazo de Recursos em relação às Notas das
Provas Objetivas

23/04/2020

Publicação da retificação e/ou homologação do
resultado final e Publicação da homologação do
Processo Seletivo

27/04/2020

3 – As demais cláusulas ficam RATIFICADAS.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Fernandópolis, 26 de março de 2020

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO
Presidente do CISARF